РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2017 г.                 ст. Николаевская                               № 220
Об определении специальных мест для
размещения печатных предвыборных
агитационных материалов в период

подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации
В соответствии с п.7 статьи 54Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан РФ», в целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям в реализации их полномочий

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить  (по согласованию с собственниками, владельцами   помещений) специальные места для размещения печатных агитационных печатных  предвыборных агитационных материалов, по предложению территориальной    избирательной комиссии Константиновского района, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Николаевского сельского поселения, согласно приложения.
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Николаевского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Николаевского

 сельского поселения                                                                А.С.Варламов
Согласованно:

     Ведущий специалист по вопросам

     правовой и кадровой работе                                                    А.Л.Бичева
  Приложение

	Номер избиратель-ного участка
	Наименование населенного пункта
	Улица, дом
	Наименование места для размещения агитационных материалов

	933
	ст. Николаевская
	ул. Центральная, 25

ул. Центральная, 31
	Фойе Николаевского СДК

Почтовое отделение связи

	934
	ст. Николаевская
	ул. Центральная, 25

ул. Центральная, 31
	Фойе Николаевского СДК

Почтовое отделение связи

	935
	ст. Мариинская

х. Горский
	ул. Степная, 1

ул. Зеленая,2

ул. Центральная
	Фойе Мариинского СДК

Магазин «Николь»

Магазин  «Хуторок»

	936
	х. Белянский
	ул.Центральная,14

ул.Центральная, 16
	Магазин «Лина»

Магазин «Руслан»

	937
	х. Правда
	ул. Центральная,15
	Магазин  «Надежда»

	938
	х. Суворов
	ул. Центральная, 19

ул.Центральная, 32

ул.Центральная, 25
	Магазин «Галина»

ОПС

ФАП

	939
	х. Старая Станица
	ул. Школьная,1
	Магазин № 3